
社会福祉法人豊島区民 社会福祉協議会

全合計 （単位：円）

一般会計

特別会計

全合計 439,422,805 442,498,339 △ 3,075,534 43,382,907 40,307,373

特別会計合計 54,248,845 51,936,276 2,312,569 11,250,976 13,563,545

公益事業 44,300,596 41,987,916 2,312,680 11,250,703 13,563,383

歳末たすけあい運動事業 9,948,249 9,948,360 △ 111 273 162

一般会計合計 385,173,960 390,562,063 △ 5,388,103 32,131,931 26,743,828

障害者支援費事業 10,802,124 12,095,073 △ 1,292,949 2,615,875 1,322,926

介護保険事業 33,690,894 37,970,050 △ 4,279,156 8,062,745 3,783,589

区市町村受託事業 13,056,959 13,019,022 37,937 0 37,937

福祉サービス利用援助事業 47,986,195 44,866,388 3,119,807 4,561,121 7,680,928

生活福祉資金貸付事業 10,892,000 10,537,152 354,848 0 354,848

助成事業 25,541,994 25,541,994 0 0 0

ボランティア活動推進事業 17,553,704 17,559,548 △ 5,844 5,844 0

地域福祉事業 140,743,498 138,433,458 2,310,040 623,026 2,933,066

前期末支払資
金残高

当期末支払資
金残高

法人運営事業 84,906,592 90,539,378 △ 5,632,786 16,263,320 10,630,534

平成26年度　資金収支決算
(自)平成26年4月1日　(至)平成27年3月31日

区分 金額

収入決算額 439,422,805

当期末支払資金残高 40,307,373

経理区分 収入決算額 支出決算額
当期資金
収支差額

支出決算額　 442,498,339

当期資金収支差額 △ 3,075,534

前期末支払資金残高 43,382,907



社会福祉法人豊島区民社会福祉協議会

全合計 （単位：円）

一般会計

特別会計

平成26年度　事業活動収支決算
(自)平成26年4月1日　(至)平成27年3月31日

区分 金額

収入決算額　① 440,051,192

支出決算額　② 438,780,603

当期活動収支差額
③=①-②

1,270,589

繰越活動
収支差額

前期繰越活動
収支差額　④

△ 29,301,172

当期末繰越活動
収支差額　⑤=③+④

△ 28,030,583

その他の積立金
取崩額　⑥

6,910,000

その他の積立金
積立額　⑦

5,198,896

次期繰越活動収支差額
=⑤+⑥-⑦

△ 26,319,479

経理区分 収入決算額 支出決算額
当期活動
収支差額

前期繰越活動
収支差額

当期末繰越活動
収支差額

その他の積立金
取崩額

その他の積立金
積立額

次期繰越活動
収支差額

法人運営事業 85,534,979 86,258,731 △ 723,752 △ 51,827,477 △ 52,551,229 6,910,000 5,198,896 △ 50,840,125

地域福祉事業 140,743,498 138,939,207 1,804,291 1,128,779 2,933,070 0 0 2,933,070

ボランティア活動推進事業 17,553,704 17,616,710 △ 63,006 120,171 57,165 0 0 57,165

助成事業 25,541,994 25,541,994 0 0 0 0 0 0

0 0 354,848

福祉サービス利用援助事業 47,986,195 44,866,388 3,119,807 4,561,121 7,680,928 0

生活福祉資金貸付事業事務費 10,892,000 10,537,152 354,848 0 354,848

0 7,680,928

区市町村受託事業 13,056,959 13,019,022 37,937 0 37,937 0 0 37,937

介護保険事業 33,690,894 37,970,050 △ 4,279,156 2,855,115 △ 1,424,041 0 0 △ 1,424,041

0 0 1,322,926

一般会計合計 385,802,347 386,844,327 △ 1,041,980 △ 40,546,416 △ 41,588,396 6,910,000

障害者支援費事業 10,802,124 12,095,073 △ 1,292,949 2,615,875 1,322,926

5,198,896 △ 39,877,292

歳末たすけあい運動事業 9,948,249 9,948,360 △ 111 273 162 0 0 162

公益事業 44,300,596 41,987,916 2,312,680 11,244,971 13,557,651 0 0 13,557,651

5,198,896 △ 26,319,479

0 0 13,557,813

全合計 440,051,192 438,780,603 1,270,589 △ 29,301,172 △ 28,030,583 6,910,000

特別会計合計 54,248,845 51,936,276 2,312,569 11,245,244 13,557,813


